客户
CUSTOMER
客户料号
CUSTOMER P/N
规格描述
DESCRIPTION
产品编码
PART NUMBER

GB10190 《电子设备用固定电容器    第 16 部分：分规范：金属化聚丙烯膜介质直流固定电容器》；
   SJ/T10353 《电子元器件详细规范：CBB21 型金属化聚丙烯膜介质直流固定电容器  评定水平 E》；
3．产品命名方法
3.1 电容量代码表示方法：
代码 102 103 104 105
μF 0.001 0.01 0.1 1.0
3.1 电容量偏差：
电容量偏差 ±2% ±5% ±10% ±20%
符号 G J K M
4
4．外形及几何尺寸
4.1 外观要求
   标志正确，清晰可读，无明显损伤，壳体无异常，引出线无严重损伤。
4.2 电容器外形图及结构图
4.2.1 外形图
4.2.2 结构图
1. 金属化聚丙烯膜
2. 喷金层
3. CP 线
4. 塑胶壳体
4.3 外形尺寸（见表 1）
5
5．技术要求（表 2）
5.1 使用温度范围 －40℃~+105℃
5.2 额定电压 URDC 100V、250V、400V、450V、630V、1000V
5.3 电容量范围 0.0010μF ~8.2μF
5.4 电容量允许偏差 J(±5%)  K(±10%) 1KHz，1V
一般检查 II
AQL:0.25 5.5 损耗角正切 tgδ≤0.0010  (20℃  1KHz)
20℃
1 KHz，1V
5.6 耐电压 无击穿或飞弧 引脚间 1.6UR DS 60S
一般检查 II
AQL:0.015
5.7 绝缘电阻
C≤0.33μF,   ≥15000MΩ
C＞0.33μF,  ≥7500MΩ·μF
UR≤500V,充电电压 100V
UR＞500V,充电电压 500V
20℃，充电 1min 后测得
一般检查 II
AQL:0.25
5.8 可焊性 上锡面积 90%以上
焊槽法 Ta，方法 1
焊料温度：260±5℃
浸渍时间：2.0±0.5S
特殊检查
S-3
AQL:1.0
5.9 外观
a． 壳体无破裂、气孔、气泡、露白。
b． 引线无长漆、无氧化、无弯曲、长短一致、直径
相同等。
c． 标识清晰端正居中、无墨迹、无断字等。
目测
一般检查 II
AQL:1.0
6．试验要求：表 3
NO 项目 性能要求 试验方法
6.1
初始测量
电容量
损耗角正切：1KHz
引出端强度 外观无可见损伤
拉力试验：Ua1：
拉力：0.5＜φd≤0.8mm；10N
弯曲试验 Ub：每个方向上进行二次弯曲
扭转：两次连续扭转 180°
耐焊接热 外观无可见损伤，标志清晰 焊槽法 Tb，方法 1A，260±5%，10±1S
最后测量
电容量：△C/C≤初始测量值的±5%
tgδ 的增加≤0.0008  (1KHz)
6.2 初始测量 电容量，损耗角正切，1KHz